

UNSERE AKTUELLEN SONDERANGEBOTE

17.02.2025 - 22.02.2025

		PREIS
Bio Zucchini aus Spanien, je 500 g Packung	KL: II / kg = 3,58 €	1,79 €
Herz. Mini Rispentomaten aus den Niederlanden, je 400 g Packung	KL: I / kg = 3,73 €	1,49 €
G&G Brokkoli aus Italien, je 500 g Packung	KL: I / kg = 2,22 €	1,11 €
Bio Zitronen aus Spanien, je 500 g Netz	KL: II / kg = 2,00 €	1,00 €
Herzstücke Trauben rot kernlos aus Südafrika, je kg	KL: I / kg = 3,99 €	3,99 €
Kuchenmeister Koala Schoko oder Milch, je 75 g Packung	statt 1,59 € / kg = 13,33 €	1,00 €
Kinder Joy, je 20 g Stück	statt 1,29 € / kg = 50,00 €	1,00 €
Manner Waffeln oder Snack minis, je 400/300 g Beutel	statt 3,79 € / kg = 6,13/8,17 €	2,45 €
Rebenthaler Wein, je 1 l Packung	statt 1,49 € / l = 1,00 €	1,00 €
Corny Müsliriegel verschiedene Sorten, je 96 - 150 g Packung	statt 1,79 € / kg = 13,44 - 8,60 €	1,29 €
Barilla Pasta-Sauce, je 400 g Glas	statt 3,19 € / kg = 5,00 €	2,00 €
EDEKA Kokosmilch, je 0,4 l Dose	statt 1,29 € / l = 2,78 €	1,11 €
G&G Mandarinen-Orangen leicht gezuckert, je 312 g Dose	statt 0,99 € / kg = 2,47 €	0,77 €
Mehlzauber Weizenmehl Type 405, je 2,5 kg Beutel	statt 2,39 € / kg = 0,72 €	1,79 €
EDEKA Bio Fettarme H-Milch 1,5 %, je 1 l Packung	statt 1,05 € / l = 0,85 €	0,85 €
EDEKA Bio H-Vollmilch 3,8 %, je 1 l Packung	statt 1,15 € / l = 0,91 €	0,91 €
EDEKA Bio Speise-Quark Magerstufe, je 250 g Becher	statt 1,09 € / kg = 3,48 €	0,87 €
Dahlhoff Feinkost Kartoffelsalat, je 500 g Becher	statt 2,99 € / kg = 4,00 €	2,00 €
Ehrmann Almighurt verschiedene Sorten, je 470/500 g Glas	statt 1,99 € / kg = 2,36/2,22 €	1,11 €
Dr. Oetker Bistro Baguette, je 250 g Packung	statt 2,29 € / kg = 5,96 €	1,49 €
Iglo Junger/Würz/Blatt oder Rahm-Spinat, je 500/750 g Packung	statt 2,79 € / kg = 3,98/2,65 €	1,99 €
Ferrero Eis verschiedene Sorten, je 0,18 - 0,28 l Packung	statt 3,89 € / l = 15,28 - 9,82 €	2,75 €
Purina One Katzennahrung, je 650/750 g Beutel	statt 3,95 € / kg = 5,06/4,39 €	3,29 €
Softis Taschentücher, je 24/30x9er Packung	statt 3,59 €	2,49 €
Frosch Waschmittel, je 1,44 l/1,45 kg Packung/Beutel	statt 4,79 € / l/kg = 2,80/2,96 €	4,29 €

CAP-Markt Landsberg
Katharinenstraße 7
Telefon: 08191 4280856
cap.landsberg@regens-wagner.de
Öffnungszeiten:
Mo-Fr 07:30 bis 19:00 Uhr
Sa 07:30 bis 15:00 Uhr

CAP-Markt Penzing
Landsberger Straße 18
Telefon: 08191 9736884
cap.penzing@regens-wagner.de
Öffnungszeiten:
Mo-Fr 07:30 bis 19:00 Uhr
Sa 07:30 bis 16:00 Uhr

